平成 25 年 6 月 10 日

 各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド
代表者名 取締役社長     関    敬  史

（ コード番号 5384 東証・名証第一部 ）

問合せ先 取締役企画本部長  土 屋 太 加 志
（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 7 月 1 日付

２．平成 25 年 8 月 1 日（予定）

以  上

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

取締役財務本部長兼経理部長

兼プロダクトサポート室長
鈴木
す ず き

  彰
あきら

 取締役財務本部長兼経理部長

FUJIMI TAIWAN LIMITED 董事総経理 堀
ほ り

  和伸
かつのぶ

 プロダクトサポート室長

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

取締役社長

兼 FUJIMI KOREA LIMITED 社長

兼 FUJIMI TAIWAN LIMITED 董事長

関
せき

  敬史
け い し

取締役社長

兼 FUJIMI KOREA LIMITED 社長

企画本部経営企画部 主席 長岡
ながおか

 正幸
ま さ ゆ き

 FUJIMI TAIWAN LIMITED 董事長